

Tømrerfirmaet P.H Holding ApS

Fjordvej 8, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 86 30 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrefirmaet P.H Holding ApS Fjordvej 8, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Tømrefirmaet Peder Hansen A/S, Randers P.H Ejendomme ApS, Randers
Kapitalinteresse	KPK Natrure Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning her til.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 720.867 kr. mod 972.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultat før finansielle poster	-5.688	-7.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.630	781.243
Indtægter af kapitalinteresser	-3.730	6.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.501
Andre finansielle indtægter	167.686	235.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.071</u>	<u>-30.582</u>
Resultat før skat	746.827	1.024.683
Skat af årets resultat	<u>-25.960</u>	<u>-52.580</u>
Årets resultat	<u>720.867</u>	<u>972.103</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.900	487.541
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>4.567</u>	<u>417.062</u>
Disponeret i alt	<u>720.867</u>	<u>972.103</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.454.729	4.715.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.027.017
Kapitalinteresser	<u>1.176.363</u>	<u>1.180.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.631.092</u>	<u>6.922.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.631.092</u>	<u>6.922.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.457	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>180.664</u>	<u>220.726</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.121</u>	<u>220.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.187.834</u>	<u>1.994.549</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.187.834</u>	<u>1.994.549</u>
Likvide beholdninger	<u>503.475</u>	<u>400.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.874.430</u>	<u>2.615.937</u>
Aktiver i alt	<u>10.505.522</u>	<u>9.538.915</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.068.140	4.431.240
Overført resultat	4.158.416	4.153.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>9.355.956</u>	<u>8.702.589</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.141.795	746.392
Selskabsskat	0	84.934
Anden gæld	2.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.566</u>	<u>836.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.566</u>	<u>836.326</u>
Passiver i alt	<u>10.505.522</u>	<u>9.538.915</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.431.240	4.153.849	67.500	8.702.589
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	636.900	4.567	79.400	720.867
	50.000	5.068.140	4.158.416	79.400	9.355.956

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.915	28.707
Andre finansielle omkostninger	<u>8.156</u>	<u>1.875</u>
	<u>52.071</u>	<u>30.582</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.187.834</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>112.545</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
